Ort

Stockholm-City

Stockholm-City
Stockholm-City

Stockholm-City

Stockholm-Syd

H&gersten

Saltsjo-Boo

Jarfalla

Taby Centrum

Pnr

111 60

11327
11351

11362

11661

12632

13281

17568
17568

Butiksnamn

Vattumannen

EZ Halsa AB Lifeland
Ortagubben, Odengatan 37

Axelssons Shop Gdastrikegatan 10

Skanstulls H&lsokost, Ringvagen 106

Vitavera, Nybodagatan 1

Yasuragi Hasseludden AB

Fétterna i Fokus, Castorvégen 12

Halsokraft, Biblioteksgdngen 1, nr 0066

telefon

08-109615

08-337878
08-6730463

08-54545900

070-2717528

08-6819099

08-7476184

070-7432862

Produkter

Meditations- yoga-
Rese- och
varmekuddar
Varmekuddar

Sov-, rese- och
varmekuddar,

Varmekrage, tofflor

Resekrage och
varmekuddar

Meditations- yoga-
SOV- rese- och
varmekuddar

Meditations- yoga-
Rese- och
varmekuddar

Varmekuddar

Varmekuddar



